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No. BikriKar /Vividh

(b) of sub-rule (3) of Rule 41 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 the 

Commissioner hereby directs that, in respect of any consignment of goo

imported into the State of Bihar from any place outside the State of Bihar, information for 

the generation of electronic transaction identification number shall be uploaded in the 

form appended hereto:- 

“Form of Declaration under the Bihar Value Added Tax Act, 2005 for 

transportation of goods from outside the State of Bihar 

1. Name of Consignor:- 

2. Complete Address of the Consignor:

3. Country:- 

4. Taxpayer Identification No. of the C

5. Name of Consignee:- 

REGISTERED NO. PT.
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PATNA, FRIDAY, 12TH APRIL 2013 

COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

————— 

NOTIFICATION 

The 10th April 2013 

BikriKar /Vividh-43/2011-1193— In exercise of powers conferred by clause 

) of Rule 41 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 the 

Commissioner hereby directs that, in respect of any consignment of goo

imported into the State of Bihar from any place outside the State of Bihar, information for 

the generation of electronic transaction identification number shall be uploaded in the 

“Form of Declaration under the Bihar Value Added Tax Act, 2005 for 

transportation of goods from outside the State of Bihar  

 [See rule 41(3)] 

2. Complete Address of the Consignor:- 

. Taxpayer Identification No. of the Consignor:- VAT  CST 

REGISTERED NO. PT.-40 
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conferred by clause 

) of Rule 41 of the Bihar Value Added Tax Rules, 2005 the 

Commissioner hereby directs that, in respect of any consignment of goods being 

imported into the State of Bihar from any place outside the State of Bihar, information for 

the generation of electronic transaction identification number shall be uploaded in the 

“Form of Declaration under the Bihar Value Added Tax Act, 2005 for 
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6. Complete Address of the Consignee:- 

7. Taxpayer Identification No. of the Consignee:- VAT  CST 

8. Place of Dispatch:-  

9. Distance from origin (KM):- 

10. Destination of Consignment:- 

11. Likely Check post of entry:-   Original  Modified 

12. Document issued by Seller:- 

(a) Number:  

(b) Date: 

13. Document issued by Transporter: 

(a) Number:  

(b) Date : 

14. Description of Consignment:- 

Sl.No. 

Name of 

Goods 

(select 

from list) 

Taxable @ 5% Taxable @ 13.5% Others 

Qty/Unit 
Value 

(Rs.) 
Qty/Unit 

Value 

(Rs.) 
Qty/Unit 

Value 

(Rs.) 

        

        

Total       
 

15. Purpose (select from list):- 

 (a) Resale 

 (b) For use as Plant and Machinery in manufacture of Goods 

 (c) For use in execution of works contract 
 

16. Mode of Transport (Vehicle No.):- Original  Modified 

17. Name of the transport/courier agency:- Original  Modified 

18. Name of Driver:- 

19. Driving License Number:- 

I/ We hereby declare that the above statements are correct and complete to the 

best of my/our knowledge and belief.” 

2. This notification shall come into force with immediate effect.   

By order of the Governor of Bihar, 

SUDHIR KUMAR, 

Commissioner, Commercial Taxes. 
———— 
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